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JEDNACÍ ŘÁD ZASTUPITELSTVA MÉSTSKÉHO OBVODU 

ÚSTÍ NAD LABEM- NEŠTĚMICE  

 
Dodatek č. 1  

 

ODDÍL PRVNÍ 

§ 1 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice schválilo na základě ustanovení § 

9 odst. 2) platného Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

tento Dodatek č. 1. 

ODDÍL DRUHÝ 

Předmět dodatku 

 

V Jednacím řádu Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice se text v níže 

uvedených paragrafech a odstavcích mění takto: 

 

V oddíle druhém, § 2 – Všeobecná ustanovení - odstavec (1) 

 

(1) Zastupitelstvo městského obvodu se schází ke svému zasedání na základě termínů schválených   

      Zastupitelstvem   městského   obvodu   Ústí  nad  Labem-Neštěmice  (dále  jen  Zastupitelstvo   

      městského obvodu)  na  příslušný  kalendářní  rok  a  v  případě  potřeby  i mimo tyto  termíny.           

      Zasedání Zastupitelstva městského obvodu jsou veřejná.  

 

V oddíle druhém, § 3 – Příprava zasedání – odstavec (2) 

 

(2) Návrh  pořadu  zasedání, stanovený  starostou  a  projednaný  v  Radě  městského  obvodu,  je        

      členům   Zastupitelstva   městského  obvodu,  společně   s  podkladovými  materiály   doručen 

      minimálně 7  dní   před  zasedáním.  V  odůvodněných   případech  lze  mimořádně   předložit  

      materiály na stůl.  

 

V oddíle druhém, § 4 – Jednání Zastupitelstva městského obvodu - odstavec (19) 

 

(19) Jednání Zastupitelstva městského obvodu nesmí rušit používání mobilních telefonů.  

 

V oddíle druhém, § 7 Usnesení a zápis z jednání odstavec (3) a odstavec (5) 

 

(3) Usnesení rozesílá sekretariát starostky dle rozdělovníku v elektronické formě. 

      Na vyžádání člena Zastupitelstva městského obvodu lze usnesení zaslat též v tištěné formě. 

 

(5) Zápisy  a  usnesení   ze   zasedání   Zastupitelstva   městského   obvodu   jsou   všem   členům     

      Zastupitelstva  městského  obvodu  a  občanům  města  k  nahlédnutí v  sekretariátu starostky. 

      Zápisy  z  jednání  Zastupitelstva   městského  obvodu  jsou (v anonymizované formě) rovněž    

      zveřejňovány na internetových stránkách Městského obvodu. 

 

 

 

 



 

 

 

ODDÍL TŘETÍ 

§ 9 

Zrušovací a závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

zůstávají beze změny.  

 

tato změna Jednacího řádu nabývá účinnosti dne 7. prosince 2015 a byla schválena 

Zastupitelstvem městského obvodu usnesením č. Z 69/15 

 

 

 

 

 

 

 


